
Ar jauniem rekordiem noslēdzies "Veselības skrējiena" seriāls

Deniss Bočkovs, Raimonds Grants un Gatis Grietiņš

Publicēts: 18.10.2024.

Ceturtdienas vakarā sportiskā un pozitīvā gaisotnē tika aizvadīts "Veselības skrējiena" noslēdzošais posms, kas pulcēja rekordlielu

dalībnieku skaitu – 123.

Vairākās vecuma grupās tieši noslēdzošajā posmā izšķīrās kopvērtējuma uzvarētāji. Šoreiz tika sasniegts arī jauns sacensību

rekords 30 minūšu laikā veikto apļu ziņā –  pārdomāti un taktiski pareizi veicot distanci, 20 apļus noskrēja gan Toms Melderis

(2007. – 2010.g.dz.), gan Raimonds Grants (2006.g.dz. un vecāki). Jaunākajā grupā zēniem (2015.g.dz. un jaunāki) 15 apļus veica

Egnārs Krūms, bet 2011. – 2014.gadā dzimušo zēnu grupā 15 apļus noskrēja seši dalībnieki – Ēriks Novikovs, Augusts Breidaks,

Kristiāns Šteinbergs, Armands Gaiļevičs, Roberts Pazars un Mihails Maculēvičs.

Dāmu konkurencē (2006.g.dz. un vecākas dalībnieces) 17 apļus sasniedza pieredzējusī Ināra Lūse, 2007. – 2010. g.dz. grupā 14

apļi pa spēkam bija  Elzai Jēkabsonei, Evelīnai Misānei un Bernadetai Auniņai, 2011. – 2014.g.dz. grupā tikpat apļus veica Mia

Jasmīne Kļavniece, Marta Lukstiņa, Elza Auziņa, Dita Broka un Madara Terentjeva, bet jaunākajā grupā (2015.g.dz. un jaunākas) –

Annika Skudra un Luīze Vaivode.

Tieši jaunākajā grupā meitenēm izvērtās vissīvākā cīņa par uzvaru kopvērtējumā. Gan Annika, gan Luīze ieguva 63 punktus, turklāt

https://www.adazunovads.lv/lv


Saistītas tēmas

Jaunumi sportā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/ar-jauniem-rekordiem-nosledzies-veselibas-skrejiena-serials

katra uzvarēja trijos posmos, tādējādi organzatori nolēma par uzvarētājām kopvērtējumā pasludināt abas jaunās skrējējas. Trešo

vietu izcīnīja Paula Vaivode (55). Zēniem jaunākajā grupā par uzvarētāju kļuva Everts Jēkabsons ar 53 punktiem, otrā vieta

Oliveram Jānim Ozerskim (47), trešā – Egnāram Krūmam (39).

2011. – 2014.gadā dzimušo meiteņu grupā  labākā kopvērtējumā ar 62 punktiem bija Dita Broka, apsteidzot Martu Lukstiņu (59)

un Madaru Terentjevu (50), bet puišiem pirmajā trijniekā iekļuva Ēriks Novikovs (59), Roberts Pazars (49) un Augusts Breidaks

(48).

2007. – 2010. gadā dzimušo meiteņu grupā pirmajā trijniekā iekļuva Keita Buķele (56), Evelīna Misāne (53) un Marta Stopiņa (50),

bet jauniešiem pārliecinošu uzvaru ar maksimālo punktu skaitu nodrošināja Toms Melderis (65), apsteidzot Ēriku Veldri (56) un

Gustavu Pazaru (53).

Sieviešu konkurencē par uzvarētāju kļuva Līga Kaspare (61), apsteidzot Ināru Lūsi (58) un Laimu Melkinu (61), bet vīriešiem sīvā

cīņā panākumu ar 59 punktiem izcīnīja Raimonds Grants, kurš bija ātrākais visos stadiona posmos, bet "Zibeņos" ļāva

konkurentiem pārsvaru sadeldēt. Tikai par diviem punktiem atpalika iepriekšējā gada uzvarētājs Deniss Bočkovs (57), bet trešo

vietu izcīnīja Gatis Grietiņš (47).

Apbalvoti tika seši labākie dalībnieki katrā vecuma grupā, bet īpaši sumināti tika arī dalībnieki, kas piedalījušies visos posmos.

Kopumā visos sešos posmos un "Zibens" krosā (par ko varēja saņemt papildus punktus) piedalījās 25 skrējēji – Annika Skudra,

Luīze Vaivode, Paula Vaivode, Rūta Vītola, Ance Kaspare, Ēriks Novikovs, Helmuts Kuzmickis, Renalds Graudiņš, Mārtiņš Straume,

Dita Broka, Marta Lukstiņa, Madara Terentjeva, Odrija Martinsone, Toms Melderis, Ēriks Veldre, Gustavs Pazars, Keita Buķele,

Marta Stopiņa, Raimonds Grants, Emīls Broks, Jānis Pārums, Līga Kaspare, Laima Melkina, Inna Gusarova un Elita Grante.

Kopumā tieši "Veselības skrējienā" vismaz vienā posmā piedalījās 168 dalībnieki (kopā ar "Zibens" krosu dalībnieku skaits sasniedz

pat 323), kas ir gandrīz divas reizes vairāk nekā pirms gada (87). Paldies visu paaudžu skrējējiem par dalību!

"Veselības skrējiena" noslēdzošā posma rezultāti

"Veselības skrējiena" kopvērtējums

https://bulta.lv/adazi/rez_AdazuVS7p24_pg_v2.pdf
https://bulta.lv/adazi/rez_AdazuVS7p24_kg_v3.pdf
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B300%255D=300

	Ar jauniem rekordiem noslēdzies "Veselības skrējiena" seriāls
	Saistītas tēmas

